

平成25年度寄附行為上の収益事業会計

(1) 貸借対照表 (平成26年3月31日現在) (単位:円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	7,554,788	流動負債	2,225,785
現金及び預金	6,735,007	預り金	1,425,785
未収金	819,781	前受金	800,000
		固定負債	0
		長期借入金	0
		負債合計	2,225,785
固定資産	4,187,741	純資産の部	
その他機器備品	4,187,741	収益事業元入金	3,414,062
		利益剰余金	6,102,682
		(うち当期純利益)	(2,285,816)
		純資産合計	9,516,744
資産合計	11,742,529	負債及び純資産合計	11,742,529

(2) 損益計算書 (平成25年4月1日～平成26年3月31日) (単位:円)

科 目	決 算
I 売上高	53,101,201
II 売上原価	0
売上総利益	53,101,201
III 販売費及び一般管理費	55,593,962
営業利益	△2,492,761
IV 営業外利益	3,779
V 営業外費用	0
経常利益	△2,488,982
VI 特別利益	0
VII 特別損失	102,036
学校会計繰入前利益	△2,591,018
VIII 学校会計からの交付金収入	6,876,834
IX 学校会計繰入金支出	2,000,000
税引前当期純利益	2,285,816
法人税・住民税及び事業税	0
法人税等調整額	0
当期純利益	2,285,816

注1 対象事業は、指定管理者制度に基づく管理運営事業（ゆふの丘プラザ及び国際交流会館）である。